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MAUL

Whiteboard
MAULpro

H&he x Breite 900 x 1800 mm,
Tafeloberfldche mit
Kunststoffbeschichtung -
preisgunstigste Variante mit
eingeschrénkten Abwisch-
Eigenschaften, ideal fur
gelegentliche und kurzfristige
Nutzung, Oberflache:
magnethaftend, beschriftbar und
trocken abwischbar, Tafelkern aus
Stahlinsilber, Ausstattung: 2
Schreiber, 1 Wischer, 10 Magnete
und Ablageschale, Rahmen aus
Aluminium in silber mit Ecken aus
Kunststoff

MAUL WeiBwandtafel MAULpro

Whiteboard

e Hohe x Breite 200 x 1800 mm
¢ Tafeloberflache mit Kunststoffbeschichtung - preisgUnstigste Variante
mit eingeschrankten Abwisch-Eigenschaften, ideal fir gelegentliche

und kurzfristige Nutzung
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e Oberfldche: magnethaftend, beschriftbar und trocken abwischbar

e Tafelkern aus Stahl in silber

e Ausstattung: 2 Schreiber, 1 Wischer, 10 Magnete und Ablageschale

e Rahmen aus Aluminium in silber mit Ecken aus Kunststoff
e Lieferumfang: inklusive Montagematerial

e 3 Jahre Garantie
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Technische Details

Informationsausstattung
Tafeltyp

Hohe

Breite

Material Tafel
Oberflache Tafel

Oberflache Eigenschaft
Farbe Tafel
Tafel Ausstattung

Magnete
Marker

Zubehor
146391 ,/7
521822 L
-
-,
521823 :
e .,
521837
-
521838 :
521839 %
521840
521842
521843 —
981841 ]

Tafel

Whiteboard

900 mm

1800 mm

Stahl
kunststoffbeschichtet

magnethaftend //
beschriftbar // tfrocken
abwischbar

sillber

2 Schreiber, 1 Wischer, 10
Magnete und
Ablageschale

10 Stock
2 Stbck

Tafelwischer

Material Rahmen
Farbe Rahmen

Material Rahmenecken
Aufstellung/Montage
fahrbar

klappbar
drehbar
Lieferumfang

Garantie
Gewicht

ja
Aluminium
silber
Kunststoff
Wand
nein

nein
nein
inklusive Montagematerial

3 Jahre
17,8 kg

Magnetrahmen, DIN A4 im Hoch-/Querformat, Rahmen in rot, RUckseite magnetisch

Lubehorset, Set bestehend aus: 4 Marker, 1 Tafelreiniger, 1 Wischer mit 10 x Ersatzfilz

und 4 Magnete

Zubehorset, Set bestehend aus: 4 Marker, 100 Reinigungsticher, 2 Schwdmme und

10 Magnete

Tafelreinigungsspray, Inhalt 125 ml

Tafelwischer, Ausgestattet mit magnetischer RUckseite, Hohe x Ladnge x Breite 30 x
150 x 60 mm, Aus Kunststoff in wei

Ersatzfilz fOr Tafelwischer, Ausgestattet mit selbstklebender RUckseite, Ladnge x Breite

150 x 60 mm

TafelreinigungstUcher, Ausgestattet Spenderdose zur Entnahme einzelner Ticher

Tafelreinigungsschaum, Inhalt 200 ml

Tafelreinigungsschwamm, Hohe x Lange x Breite 45 x 95 x 70 mm

Tafelschreiber, Rundspitze mit 2 - 6 mm Strichstarke, in rot



981852

981863

981885

981943

981954

981965

981976

982039

982061
982072

Dazu passt auch ...

146391

146785

149763

229887
504279
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Tafelschreiber, Rundspitze mit 2 - 6 mm Strichstarke, in grin

Tafelschreiber, Rundspitze mit 2 - 6 mm Strichstarke, in blau

Tafelschreiber, Rundspitze mit 2 - 6 mm Strichstarke, in schwarz

Tafelreinigungsspray, Inhalt 250 ml

Tafelreinigungsset, Set bestehend aus: 1 Reinigungsspray, 1 magnetischer Wischer
und 100 Reinigungsticher

Zubehorset, Set bestehend aus: 10 Marker, 10 Magnete, 1 Reinigunsspray, 1
magnetischer Wischer und 100 ReinigungstUcher

Halter fUr Tafelschreiber, Ausgestattet mit magnetischer RUckseite, fur 4 Marker, Aus
Acryl in transparent

Tafelschreiber, Keilspitze mit 4 - 12 mm Strichstéarke, in rot
Tafelschreiber, Keilspitze mit 4 - 12 mm Strichstérke, in grin
Tafelschreiber, Keilspitze mit 4 - 12 mm Strichstérke, in blau

Magnetrahmen, DIN A4 im Hoch-/Querformat, Rahmen in rot, RUckseite magnetisch

Besucherstuhl, Freischwinger aus Rundrohr-Stahl verchromt, mit starren Armlehnen,
Sitzbezug aus Stoff (100% Polypropylen) in schwarz, NetzrGckenlehne aus
Netzgewebe in schwarz, RGckenform gerade

Besprechungstisch, Hohe x Breite x Tiefe 720 x 2000 x 800 mm, Form fassformig, 4-
FuBgestell aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL?006
WeiBaluminium, Rundrohr, Platte aus Holz mit pflegeleichter
Melaminharzbeschichtung in Dekor weif3

Laserpointer, Aus Metall in schwarz, Laser in rot

Bahnhofsuhr, Quarzuhrwerk, Ziffernblatt in weil mit Balkenziffern, Durchmesser 300
mm, Gehduse aus ABS in silber, Spannungsversorgung Uber Batteriebetrieb





